



## NORRMALMS STADSDELSNÄMND

### **FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2011-05-19**

Sammanträdet börjar kl.18.00 och äger rum i Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N.

Mellan kl. 17.30 och 18.00 har allmänheten möjlighet att mingla med sina lokala politiker.

---

#### **Tema: Parkmiljö**

Stadsträdgårdsmästare Pia Krensler informerar om Stockholms parkprogram och landskapsarkitekt Fredrik Ekroth informerar om aktuella parkprojekt på Norrmalm.

Sammanträdet inleds med en frågestund för allmänheten.

#### **1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**

#### **2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning**

#### **3. Inkomna medborgarförslag**

- Skapa en motsvarighet till The Meadow i Vasaparken – en plats för lugn och ro.
- Ordna fler och större skräpkorgar i Vasaparken och sätt upp ett staket längs Odengatan och Dalagatan.

---

### ***Beslutsärenden***

#### **4. Tertialrapport 1 för 2011 (MBL-version)**

DNR:1.2.1.-276/2011

#### **OMEDELBAR JUSTERING**

Handläggare: ekonomichef Ulrika Klemets, tfn: 508 09 077, utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

#### **5. Upprustning av Tegnérkunden**

DNR: 3.1.-281/2011

Tegnérkunden utgör ett av stadsdelsnämndens prioriterade parkinvesteringsprojekt. Förvaltningen har tagit fram ett program för upprustning av parken. Målet är att bevara och förstärka parkens nuvarande karaktär och värden i enlighet med Norrmalms parkplan. Ett parksamråd har hållits med boende i närområdet med möjlighet att lämna önskemål och synpunkter.

Budgeten om 1,6 mnkr för 2011 avsätts för upprustning av parkens bäckfåra samt planteringar. Förnyelse av parkbelysningen bekostas av trafikkontoret och utförs under hösten 2011. Under 2012 genomförs upprustning av lekplatsen och övriga delar.

*Handläggare: avdelningschef Britt Mattsson, tfn: 508 09 330*

## **6. Upprustning av Stallmästarholmen i Bellevueparken**

DNR: 3.1.-282/2011

Stadsdelsnämnden har beviljats centrala investeringsmedel för år 2011 om 3 mnkr för upprustningen av Bellevueparken. Åtgärderna omfattar upprustning av Stallmästarholmens gångvägar, belysning, sittplatser och strand.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att fatta beslut och teckna avtal med utsedda leverantörer i projektets genomförandeskede inom godkänd budget för 2011 års parkinvesteringar.

*Handläggare: avdelningschef Britt Mattsson, tfn: 508 09 330*

## **7. Kompetenscentrum för familjevård och kontaktverksamhet – samverkan mellan stadsdelsnämnderna Norrmalm och Östermalm**

DNR: 1.1.-292/2011

Antalet familjevårdsärenden har successivt minskat under den senaste tioårsperioden. Verksamhetens nuvarande omfattning gör att underlaget inte är tillräckligt för att i alla lägen upprätthålla och utveckla den kompetens som behövs. Förvaltningen föreslår därför att en för stadsdelsförvaltningarna Norrmalm och Östermalm gemensam arbetsgrupp bildas för handläggning av familjevårdsärenden. Gruppen föreslås även ansvara för kontaktverksamheten.

Ansvar för verksamheten ligger kvar på respektive stadsdelsnämnd. Beslut i ärenden där beslutanderätten är delegerad till enhetschef fattas på den förvaltning ärendet tillhör.

*Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015*

## **8. Ansökan om utvecklingsmedel för att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld**

DNR: 1.2.6.-266/2011

Regeringen har avsatt 108 250 000 kronor år 2011 i syfte att på lokal nivå förstärka och kvalitetsutveckla stödet till våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnar våld och män som utövar våld.

Norrmalms stadsdelsförvaltning avser att, i samverkan med stadsdelsförvaltningarna Kungsholmen och Östermalm, genomföra ett tredje år av kvinnofridsprojektet "Kvinnofrid i samverkan inom Kungsholmen, Norrmalm och Östermalm" i syfte att förstärka och kvalitetsutveckla stödet till våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnat våld och män som utövar våld.

**OMEDELBAR JUSTERING**

*Handläggare: kvinnofridssamordnare Ida Burlin, tfn: 508 09 277*

**9. Fortsatt delegation till utredare anställda vid bedömnings-/förmedlingskansliet inom omsorgen om personer med funktionsnedsättning**

DNR: 1.2.5.-286/2011

Anställda vid bedömnings-/förmedlingskansliet har genom delegation från samtliga stadsdelsnämnder rätt att för nämndernas räkning bedöma vilken ersättningsnivå/schablon som ska utgå för LSS-insatser i form av bostad med särskild service, korttidshem och daglig verksamhet. För att fullgöra sitt uppdrag fordras att bedömningskansliets utredare får fortsatt delegation från stadsdelsnämnderna för att kunna hämta information från stadens gemensamma datasystem Paraplysystemet och Crystal Enterprise.

**OMEDELBAR JUSTERING**

*Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015*

**10.Redovisning till Socialstyrelsen med anledning av tillsyn av vården och omsorgen om äldre**

DNR: 1.2.1.-100/2011

Socialstyrelsen har, inom ramen för en nationell tillsyn av vården och omsorgen om äldre, bl.a. granskat stadsdelsnämndens rutiner för vårdplanering och anmodat nämnden att säkerställa att hemtjänstinsatserna utförs i enlighet med biståndsbeslutet.

Vid Norrmalms stadsdelsförvaltning finns tre biståndshandläggare som svarar för samtliga vårdplaneringar som genomförs på sjukhus. I samband med vårdplaneringen fattas ett beslut om insatser för de närmaste veckorna. Beslutet följs upp inom fyra veckor då ett mera långsiktigt beslut fattas. Företrädare för beställarenheten och de hemtjänstföretag som anlitas träffas vanligtvis varannan månad för att stämma av att insatserna utförs i enlighet med fattade beslut.

*Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015*

***Svar på remisser***

**11.Granskningsrapport av korttidsvård för äldre - remiss från äldrenämnden**

DNR: 1.4.-240/2011

Äldreomsorgsinspektörerna har under december 2010 och januari 2011 granskat korttidsvården på bl.a. Malmens korttidsboende, inom Väderkvarens vård- och omsorgsboende. Det sammantagna intrycket är att det är en väl fungerande verksamhet och att personalen har ett individuellt och pedagogiskt arbetssätt. Vissa brister konstateras dock i verksamheten, framförallt gällande den sociala dokumentationen.

Förvaltningen instämmer i att den sociala dokumentationen behöver utvecklas och förbättras. Uppföljning kommer att ske i oktober i samband med den årliga verksamhetsuppföljningen, som omfattar samtliga verksamhetsområden inom Väderkvarens vård- och omsorgsboende.

*Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032*

## **12. Krav till SL om en busslinje mellan Centralen och Djurgården – remiss från kommunstyrelsen**

DNR: 1.5.3.-108/2011

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en motion från Jan Valeskog (S). Jan Valeskog föreslår att staden ska framställa en begäran till SL om att snarast starta en busslinje från Centralen till Djurgården, för att ersätta busslinje 47 som lagts ned. Busslinjen ska vara i drift fram till att den nya spårvägen, som avgår från Sergels Torg/ NK, kan angöra Centralstationen.

Förvaltningen anser att de busslinjer som finns i dag (44, 69 och 69B), spårvägen samt färjan från Slussen ger bra förbindelser till området. Med tanke på södra Djurgårdens särskilda dragningskraft anser förvaltningen dock att SL bör utreda behov och möjligheter att förstärka kopplingen mellan Centralen och södra Djurgården.

*Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032*

## **13. Ansökan om utökad tid för alkoholservice i uteserveringen på restaurang Grodan Sergel – remiss från socialförvaltningen**

DNR: 1.5.2.-283/2011

Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om utökad serveringstid på uteserveringen för restaurang Grodan Sergel. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

*Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032*

## **Anmälningsärenden**

### **14. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd**

**UTSÄNDES SENARE**

### **15. Protokoll från Norrmalms handikappråd**

**UTSÄNDES SENARE**

### **16. Upphandlingsrapport/tilldelningsbeslut gällande leveranser av matlådor inom hemtjänsten**

DNR: 2.2.2.-73/2011

Stadsdelsnämnden beslutade den 17 februari 2011 att godkänna stadsdelsförvaltningens förslag till förfrågningsunderlag för rubricerade upphandling. Vidare uppdrog nämnden åt stadsdelsdirektören att på nämndens vägnar anta och teckna avtal med vinnande anbudsgivare, att under avtalstiden besluta om och göra smärre justeringar i avtalet samt att svara för uppföljning av avtalet. Slutligen uppdrog nämnden åt stadsdelsförvaltningen att återkomma till nämnden med en redovisning av genomförd upphandling.

I detta ärende redovisas den genomförda upphandlingen i form av en rapport avseende upphandlingen, med bilagor utgörande tilldelningsbeslut och beskrivning av utvärderingen.

*Handläggare: Annette Luengo, tfn: 508 09 301*

**17. Verksamhetsuppföljning vid Riddargårdens vård- och omsorgsboende**  
DNR: 1.2.1.-207/2011

*Handläggare: verksamhetscontroller Katarina Jonsson, tfn: 508 09 527*

**18. Inkomna/upprättade handlingar**

**19. Beslut fattade enligt delegation**

**20. Övriga frågor**

---

***Slutet sammanträde***

***OBS.*** Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärende.

**21. Protokoll från sociala delegationens sammanträde**

*Cirkulerar under sammanträdet*

---

*Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13.*

*Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.00 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 15.00. Dagligen lunchstängt mellan kl. 12.00 och 12.45.*